
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập 49 Tổ công nghệ số cộng đồng 

trên địa bàn xã Yên Cường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN CƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá 
phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chỉnh 
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 
thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn 
đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 931/QĐ-TTg ngày 15/5/2025 của Chính phủ về phê 
duyệt danh sách thành viên và chức năng, nhiệm vụ của Tổ công tác triển khai 
Đề án 06; cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06;

Căn cứ Quyết định số 159-QĐ/TU ngày 17/7/2025 của Tỉnh ủy Ninh Bình 
thành lập Ban Chỉ đạo cấp tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng 
tạo và chuyển đổi số tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Ban chỉ đạo của UBND tỉnh về Phát triển 
khoa học, công nghệ, đổi mới sang tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 49 Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã Yên 
Cường (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ và hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng trên 
địa bàn xã

1. Nhiệm vụ của Tổ Công nghệ số cộng đồng

- Thực hiện theo sự hướng dẫn, điều phối chung của Phòng Văn hóa – Xã 
hội, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh, huy động sự tham gia của các doanh nghiệp 

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ YÊN CƯỜNG 

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Yên Cường, ngày      tháng  8  năm 2025



2

bưu chính, viễn thông, công nghệ thông tin tại địa bàn trong việc hỗ trợ triển khai 
nền tảng số, công nghệ số, hướng dẫn kỹ năng số đến người dân.

- Tham gia hiệu quả vào mạng lưới công nghệ số cộng đồng trên phạm vi 
toàn quốc do Bộ thông tin và truyền thông điều phối chung.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của Ủy ban nhân dân xã.

2. Hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng

- Tuyên truyền hướng dẫn người dân:

+ Thông tin, tuyên truyền sâu rộng các chủ trương, đường lối của Đảng, 
chính sách, pháp luật của nhà nước về chuyển đổi số đến các hộ gia đình, người 
dân trong thôn.

+ Hướng dẫn người dân thực hiện về chính quyền số, kinh tế số, xã hội số 
theo Văn bản số 793/BTTTT-THH ngày 05/3/2022 của Bộ Thông tin và Truyền 
thông về việc hướng dẫn thí điểm triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại các 
địa phương.

- Tổ công nghệ số cộng đồng cập nhật và gửi báo cáo định kỳ, thường xuyên 
qua mạng, sử dụng các nền tảng số Việt Nam, kết quả thực hiện các chỉ tiêu, nhiệm 
vụ triển khai việc sử dụng nền tảng số, công nghệ số để chính quyền xã nắm bắt, 
chỉ đạo và xử lý kịp thời các khó khăn, vướng mắc. 

Điều 3. 

- Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

- Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Phong 



3

DANH SÁCH
Các Tổ Công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã Yên Cường

(Ban hành kèm theo Quyết định số..…/QĐ-UBND ngày    tháng 8 năm 2025)

STT Họ và tên Chức vụ Phụ 
trách Ghi chú

Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Yên Thịnh
1 Đỗ Văn Khôi Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đỗ Văn Kiệm Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Trần Thị Thu Huyền Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Đỗ Văn Khôi Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Mơ Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đỗ Văn Thơi An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng thôn An Phú
1 Đặng Văn Ghi Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đặng Văn Măng Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Tòng Thị Nghẻn Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Hoàng Văn Chiến Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Hoạt Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Phạm Văn Quyết An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Đồng Thái
1 Đặng Văn Tuân Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Phạm Văn Tàng Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Văn Quyền Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Phạm Văn Tàng Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đặng Thị Dương Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đặng Văn Tuân An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Đồng Tân
1 Đinh Hữu Mạnh Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Ninh Văn Lợi Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Thị Nhiễu Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Lê Văn Bảng Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đặng Thị Lý Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Phạm Văn Vũ An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Minh Đức
1 Đinh Văn Dân Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đinh Văn Lưỡng Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Đinh Thị Dược Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên



4

4 Hoàng Văn Kha Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đinh Thị Vinh Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đinh Văn Dân An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Vụ Ngoại
1 Nguyễn Văn Muôn Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Phạm Xuân Biên Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Văn Sao Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Nguyễn Thị Lơ Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Thảnh Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Đình Chiến An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Phúc Đình
1 Đỗ Văn Phẩm Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Ngô Thị Bích Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Đức Tùng Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Đỗ Văn Phẩm Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Ngô Thị Bích Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đỗ Văn Dũng An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Tân Thành
1 Nguyễn Văn Lý Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Trịnh Thị Hà Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Đào Thị Hương Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Lê Thanh Thêm Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Vũ Thị Lan Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Lê Thanh Thêm An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn An Ninh
1 Lê Thanh Niên Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Lê Thanh Liên Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Ngô Văn Lư Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Ngô Văn Khánh Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Trần Thị Huê Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Lê Văn Đào An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Tân Tiến
1 Nguyễn Văn Luân Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Phạm Văn Ruynh Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Phạm Ngọc Thanh Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Phạm Văn Găng Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Phạm Thị Chen Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên



5

6 Đỗ Văn Mai An ninh trật tự thôn Thành viên
Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Đông Tiền Phong

1 Ngô Văn Vân Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Phạm Ngọc Triệu Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Ngô Văn Duy Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Ngô Thị Bé Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Ngô Thị Bé Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Ngô Văn Kiện An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Tây Tiền Phong
1 Ngô Quốc Trọng Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Ngô Văn Dự Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Ngô Văn Trang Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Vũ Văn An Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đinh Thị Thắm Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Ngô Văn Trang An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Hoà Bình
1 Đặng Văn Khánh Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đỗ Tiến Vinh Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Ngô Thị Kim Anh Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Nguyễn Thị Hương Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đặng Thị Thuỷ Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đỗ Văn Vệ An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Lê Lợi
1 Nguyễn Bá Sắc Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đoàn Trần Thi Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Văn Long Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Phạm Thị Luyến Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Phạm Thị Tin Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Bá Sắc An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Hùng Vương
1 Phạm Thị Cõi Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đinh Văn Bộ Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Phạm Văn Hưng Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Đinh Thị Hoà Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đinh Thị Hoàn Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Phạm Thị Cõi An ninh trật tự thôn Thành viên



6

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Cầu

1 Ngô Thị Nhung Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đỗ Công Tuấn Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Phạm Thị Minh Trang Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Ngô Thị Nhung Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Mai Thị Hoạ Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đào Tiến Nghĩa An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Trúc
1 Vũ Ngọc Uân Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Vũ Ngọc Thắng Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Đình Chinh Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Vũ Thị Sen Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Vũ Thị Nguyệt Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Vũ Ngọc Uân An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Trạng Vĩnh
1 Vũ Đình Vinh Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Khiếu Quốc Ân Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Quang Dự Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Vũ Đình Vinh Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Vũ Thị Tuyến Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Vũ Đình Vinh An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Trung
1 Ngô Văn Thắng Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Mai Thị Tuyết Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Thành Triều Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Vũ Đình Thắng Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Mai Thị Tuyết Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Ngô Văn Thắng An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Nguyễn
1 Vũ Xuân Hợi Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Vũ Mạnh Cường Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Đình Khoan Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Vũ Đình Viên Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đỗ Thị Hoa Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Vũ Minh Đắc An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Vĩnh Yên
1 Mai Nhật Quang Trưởng thôn Tổ trưởng



7

2 Trần Ngọc Hiện Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Đình Thanh Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Hoàng Thị Tám Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Tuyết Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Trần Ngọc Hiện An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn An Quang
1 Vũ Ngọc Trình Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Vũ Đình Hàm Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Đình Hạ Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Vũ Ngọc Châu Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Vũ Thị Phượng Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Vũ Đình Mong An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn An Thành
1 Mai Tiến Quỳnh Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Vũ Đình Dần Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Vũ Đình Hướng Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Mai Tiến Quỳnh Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đặng Thị Nhị Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Mai Tiến Quỳnh An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Trực Mỹ
1 Phạm Chí Tình Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Nguyễn Văn Môn Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Đỗ Ngọc Sơn Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Kiều Công Chấn Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Kiều Thị Lân Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Văn Đài An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Duyên Mỹ
1 Nguyễn Thị Sỹ Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đỗ Viết Điền Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Ngô Văn Dần Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Nguyễn Minh Thỉnh Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đỗ Thị Sen Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Ngô Xuân Phẩm An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Nhân Lý

1 Đinh Thị Nở Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Nguyễn Xuân Yên Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Công Vượng Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên



8

4 Nguyễn Thị Lâm Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đỗ Thị Hiền Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Văn Luật An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Phúc Xá

1 Nguyễn Văn Uy Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đỗ Văn Biển Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Trịnh Thế Lực Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Hoàng Thị Tâm Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Ngô Thị Nghĩa Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Văn Cấp An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Mậu Lực

1 Trần Văn Lân Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Trần Văn Tráng Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Trần Văn Siêm Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Mai Thị Liên Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đinh Thị Thúy Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Văn Ninh An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Tâm Bình

1 Nguyễn Văn Thông Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Nguyễn Trung Thành Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Hoàng Thị Phương Thảo Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Nguyễn Văn Tuyền Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Tạ Thị Vân Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Phạm Cao Sơn An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Thắng Lợi

1 Nguyễn Văn Toán Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Nguyễn Văn Duýt Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Thị Hảo Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Trịnh Văn Việt Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Phương Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Trịnh Văn Dũng An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Quyết Tiến

1 Phạm Hồng An Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Tạ Văn Tuyến Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Trịnh Văn Linh Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Trịnh Văn Lý Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Tạ Thị Tĩnh Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên



9

6 Trịnh Văn Thành An ninh trật tự thôn Thành viên
Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Đông Mẫu

1 Phan Bình Nghiêm Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đinh Quang Tú Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Đinh Văn Kiên Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Đinh Văn Dính Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Bùi Thị Đoan Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Trịnh Văn Vũ An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Phúc Lâm

1 Nguyễn Thị Miên Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Phạm Thị Dung Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Trịnh Văn Tài Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Tô Thị May Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Thạo Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đinh Công Dũng An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Thôn Nguốn

1 Nguyễn Văn Cường Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Nguyễn Văn Trọng Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Văn Trụ Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Trịnh Thị Thuỷ Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Ngọc Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Văn Chinh An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 1 

1 Trịnh Văn Hưng Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Ngô Thị Chinh Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Tiến Sang Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Trịnh Trường Đăng Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Dùng Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Trịnh Trường Đăng An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 2

1 Trinh Công Lý Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Đỗ Văn Nhâm Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Đỗ Văn Tân Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Nguyễn Thị Hạt Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Lê Thị Hoa Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đỗ Văn Tân An ninh trật tự thôn Thành viên



10

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 3

1 Nguyễn Văn Chỉnh Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Dương Xuân Đáp Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Bùi Thị Hoa Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Lê Đức Hưng Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Dương Thị Tình Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Lê Đức Nam An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 4

1 Lê Văn Phố Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Lê Thị Ỏi Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Lê Văn Tới Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Lê Văn Xuân Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Mơ Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Lê Văn Quang An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 5

1 Lê Văn Mừng Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Lê Minh Làn Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Lê Quí Đốc Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Lê Văn Tiến Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Bùi Thị Lan Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Lê Văn Tươi An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 6

1 Trịnh Đắc Đông Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Bùi Tiến Đạt Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Trịnh Văn Đôn Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Bùi Thị Bích Thuận Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Đỗ Thị Lành Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Văn Nghiệp An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 7

1 Nguyễn Văn Quỳnh Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Vũ Xuân Khi Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Văn Quy Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Nguyễn Thị Hường Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Thủy Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Minh Anh An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 8

1 Nguyễn Văn Quang Trưởng thôn Tổ trưởng



11

2 Nguyễn Trường Tam Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Văn Trang Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Nguyễn Thị Xoa Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Trịnh Thị Hái Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Nguyễn Văn Hiến An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 9

1 Nguyễn Song Toàn Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Nguyễn Văn Tương Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Nguyễn Duy Thế Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Đinh Thị Tuệ Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Dung Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Đỗ Văn Dao An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 10

1 Dương Văn Tuệ Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Dương Xuân Ánh Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Dương Mạnh Đạt Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Bùi Công Lý Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Trịnh Thị Thúy Hà Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Phạm Tiến Dũng An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 11

1 Ngô Đức Trọng Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Nguyễn Văn Tính Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Bùi Văn Minh Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Nguyễn Thị Chính Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Nguyễn Thị Mai Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Bùi Xuân Trường An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 12

1 Nguyễn Văn Tuấn Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Phạm Ngọc Sơn Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Chu Văn Trọng Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Ngô Văn Thăng Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Ngô Thị Sợi Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Ngô Văn Thịnh An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 13

1 Nguyễn Văn Ái Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Ngô Văn Duy Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Ngô Văn Phương Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên



12

4 Bùi Thị Thanh Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Ngô Thị Lân Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Ngô Văn Điển An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 14

1 Ngô Duy Hân Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Ngô Đức Doanh Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Ngô Văn Vang Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Bùi Thị Là Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Ngô Thị Lan Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Ngô Văn Hợp An ninh trật tự thôn Thành viên

Tổ công nghệ số cộng đồng Xóm 15

1 Bùi Ngọc Trạm Trưởng thôn Tổ trưởng
2 Ngô Văn Chủng Bí thư chi bộ Tổ phó
3 Ngô Thị Thắm Bí thư chi đoàn ĐTN thôn Thành viên
4 Ngô Thị Hợi Chi hội Trưởng Nông dân thôn Thành viên
5 Bùi Thị Vui Chi hội Trưởng Phụ nữ thôn Thành viên
6 Ngô Văn Duy An ninh trật tự thôn Thành viên


		2025-08-14T13:25:04+0700


		2025-08-14T13:51:31+0700


		2025-08-14T13:51:31+0700


		2025-08-14T13:51:31+0700


		2025-08-14T13:51:31+0700


		2025-08-14T13:51:31+0700


		2025-08-14T13:51:31+0700




